
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. (vedi segn.)                                                                                                                     Tricesimo, (vedi segn.) 

 
  Agli atti 

 All’Albo on line 
 

                                                                                                                                            
OGGETTO: INTERPELLO APERTO AI SENSI DELL’ART.13, c.23 dell’O.M. n.88 del 16/05/2024 N. 5 del 
23/10/2024 - VALUTAZIONE ISTANZE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA l’O.M. n.88 del 16/05/2024 art.13 c.23 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto”; 
VISTA la nota MIM n.115135 del 25/07/2024 – Avvio a.s. 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. 
VISTO  l’interpello aperto n. 5 prot. n. 16228 del 23/10/2024 inerente alla copertura di eventuali 

posti vacanti presso la scuola dell’infanzia con supplenze brevi e urgenti; 
CONSIDERATO che la scadenza dell’Interpello in questione era fissata al 24.10.2024 alle ore 11.00; 
TENUTO CONTO  che entro la scadenza sono pervenute le seguenti istanze di candidatura 

 

 DOCENTE PROTOCOLLO 

1 DANIELIS CHIARA ASSUNTA AL PROT. N. 16293 DEL 24.10.2024 

2 CARLI MICHELA ASSUNTA AL PROT. N. 16313 DEL 24.10.2024 

 
RITENUTE  ammissibili dal punto di vista documentale le candidature di cui all’elenco sotto 

riportato 
 

 DOCENTE PROTOCOLLO 

1 DANIELIS CHIARA ASSUNTA AL PROT. N. 16293 DEL 24.10.2024 

2 CARLI MICHELA ASSUNTA AL PROT. N. 16313 DEL 24.10.2024 

 
PRESO ATTO che tra i candidati vi sono docenti in possesso di titolo di studio per l’accesso alla 

seconda fascia delle GPS (art. 3 Comma 10 dell’O.M. 88/2024 – la seconda fascia è 
costituita dai soggetti, privi del relativo titolo di specializzazione, che entro il termine 
di presentazione della domanda abbiano maturato tre annualità di insegnamento su 
posto di sostegno nel relativo grado e che siano in possesso del relativo titolo di 
abilitazione o del titolo di accesso alle GPS di seconda fascia del relativo grado, ossia 
studenti che, nell’anno accademico 2023/2024, risultano iscritti al terzo anno del corso 
di laurea in Scienze della Formazione primaria o ad annualità successive); 

APPURATE le situazioni sotto riportate: 
 

DOCENTE TITOLI ESPERIENZA/E ANALOGHE O 
ASSIMILIABILI 

DANIELIS CHIARA Iscrizione al 3° anno di scienze 
della formazione primaria. 

1 anno 

CARLI MICHELA Laurea Magistrale 3 mesi 

 
RITENUTO  

 
di procedere ad un’individuazione in base a titoli ed esperienze  

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016384 - 25/10/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it


DECRETA 

 

di procedere all’individuazione della seguente graduatoria da cui attingere per la copertura di posti vacanti 

presso la scuola dell’infanzia con supplenze brevi e urgenti: 

 

DOCENTE TITOLI ESPERIENZA/E ANALOGHE O ASSIMILIABILI 

DANIELIS CHIARA Iscrizione al 3° anno di scienze della 
formazione primaria. 

1 anno 

CARLI MICHELA Laurea Magistrale 3 mesi 

 

In caso di indisponibilità del candidato, si procede con lo scorrimento della suddetta graduatoria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elena Romano 

                                                                                                                                                                                    (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                                                                                                                               digitale e norme ad esso connesse) 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016384 - 25/10/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA


		2024-10-25T10:35:18+0200
	ELENA ROMANO




